upon this point in order to convey the impression of spontaneity and sincerity.— *genus scriptorum tuorum*: we know very little more of the historical work of Lucceius than this letter tells us. Cf. Asconius, pp. 91–93, ed. Orelli.

2. *Italici belli et civilis*: the Social War and the struggle between Sulla and the Marian party. — *Callisthenes*, etc.: subjects of some verb like *scripserunt* suggested by *fecerunt*. Callisthenes wrote not only a general history of Greece (*Ἑλληνικά*), but a special treatise on the Phocian War. Timaeus published a history of his

mantinum, qui omnes a perpetuis suis historiis ea quae dixi bella separaverunt, tu quoque item civilem coniurationem ab hostilibus externisque bellis seiungeres. Equidem ad nostram laudem non multum video interesse, sed ad properationem meam quiddam interest, non te exspectare dum ad locum venias, ac statim causam illam totam et tempus arripere, et simul, si uno in argumento unaque in persona mens tua tota versabitur, cerno iam animo quanto omnia uberiora atque ornatiore futura sint. Neque tamen ignoro quam impudenter faciam, qui primum tibi tantum oneris imponam — potest enim mihi denegare occupatio tua — deinde etiam ut ornes me postulem. Quid si illa tibi non
 3 tanto opere videntur ornanda? Sed tamen, qui semel verecundiae finis transierit, eum bene et naviter oportet esse impudentem. Itaque te plane etiam atque etiam rogo ut et ornes ea vehementius etiam quam fortasse sentis, et in eo leges historiae neglegas, gratiamque

native land, Sicily, and also a sketch of the campaigns of Pyrrhus. Polybius wrote, besides his universal history, an account of the war of Numantia. The last illustration is especially in point, for as Polybius was led to write a separate history of the Numantine War by his friendship for its hero Scipio, Cicero hopes that Lucceius may be induced by a similar sentiment to compose a special treatise. — **primum . . . deinde**: Cicero makes two requests of Lucceius: (1) that he shall write a separate treatise, (2) that he shall emphasize his achievements.

3. **bene et naviter**: archaic and colloquial. The use of *bene* with the force of *valde* to intensify

adjectives and adverbs came into vogue in Cicero's time. Only two instances of this use occur in Latin comedy, but having once found a foothold in the language, it became quickly a favorite colloquialism. Cf. Ital. *bene* and Fr. *bien*. Cf. also *sane*, Ep. XVI. 2 n., and see Intr. 90. — **te plane etiam atque etiam rogo**: cf. *hoc te vehementer etiam atque etiam rogo*, Cic. *Fam.* 13. 5. 3. — **leges historiae neglegas**: cf. Cic. *de Or.* 2. 62 *nam quis nescit primam esse historiae legem, ne quid falsi dicere audeat? deinde ne quid veri non audeat? ne quae suspicio gratiae sit in scribendo? ne quae similitates? haec scilicet fundamenta nota sunt omnibus*. See also Pliny, *Ep.*